regulatoria conforme los argumentos arriba expresados, arribando en consecuencia a la suma de
$112.000, por su actuación en la segunda etapa de esta causa (art.44 ley 5480).

Por ello;

RESUELVO:

PRIMERO: Fijar como base regulatoria la suma de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL ($560.000)

a los efectos de la regulación de honorarios profesionales por las actuaciones desarrolladas en la
segunda etapa de la causa.

SEGUNDO: Regular los honorarios correspondientes al letrado Lopez Duchén Nicolás Angel en la
suma de PESOS CIENTO DOCE MIL ($112.000), por las labores profesionales realizadas en la
segunda etapa de este juicio.

TERCERO: Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos previstos en el art. 35 de la Ley 6.059.-

HÁGASE SABER. -